
Resumo da Seriação

Curso Licenciatura em Terapia Ocupacional

Ano Letivo 2024/2025

Regime Regime de Estudante Internacional

Fase 2.ª Fase

Vagas 1

Disponibilização Provisória 17-06-2024

Disponibilização Definitiva 25-06-2024

Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato Candidatura Avaliação N.º UCs
creditadas

ECTS
creditados Colocado

1 Nzuzi mavungu salvasor EI_20241189 11.500 0 0 Sim

Avaliadores

Ana Sofia Carneiro Saraiva

Crisanta Maria Gomes da Silva Leopoldo Portugal

Diogo César de Freitas Silva

Inês Albuquerque Mesquita

Patrícia Roberto de Meireles Graça

Tânia Marisa Pinto Rodrigues

Im
pr

es
so

 e
m

: 2
5-

06
-2

02
4 

11
:3

0 
/ 5

00
31

Homologo

________ Diretor/Subdiretor,

(Mónica Mendes)
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